

02.09.19

Ekscytujące możliwości zaprezentowane niezależnym dostawcom oprogramowania dzięki rozszerzonemu Citizen Consul Club

Citizen Systems ogłasza nowy program partnerski dla niezależnych dostawców oprogramowania

Citizen oferuje znaczące korzyści oraz wsparcie dla firm w celu stworzenia niestandardowej integracji oprogramowania i sprzętu

Światowy producent drukarek, Citizen Systems, rozszerzył swoją społeczność Consul Club i ogłosił nowy program partnerski dla niezależnych dostawców oprogramowania **Citizen Consul Club for ISV** skierowany wyłącznie do obecnych i przyszłych partnerów handlowych. Oferując szereg atrakcyjnych korzyści, nowy program otwiera drzwi do rozwoju potencjału firm, rozszerzając sieć partnerów i przedstawiając niezależnych dostawców oprogramowania dystrybutorom produktów Citizen oraz wspierając ich w integracji oprogramowania i sprzętu.

Korzyści i nagrody dla partnerów

Citizen Consul Club dla niezależnych dostawców oprogramowania tworzy bardzo potrzebny pomost między dostawcą oprogramowania a producentem. Niezależni dostawcy oprogramowania mogą ściśle współpracować z Citizen, aby stworzyć spersonalizowane rozwiązanie integracyjne, które można łatwo wdrożyć i zapewnić bezpośrednio korzyści dla klienta końcowego.

Struktura programu zawiera obszerny zbiór zalet, umożliwiając partnerom proste i skuteczne tworzenie, wprowadzanie na rynek, sprzedaż i rozszerzanie połączonych rozwiązań. Zasoby i wsparcie stowarzyszenia z Citizen Consul Club dla niezależnych dostawców oprogramowania obejmują: obsługę zestawów programistycznych (SDK), pomoc w programowaniu oraz zindywidualizowane wsparcie aplikacji i oprogramowania układowego. Wszystkie te korzyści tworzą unikalne rozwiązanie zaprojektowane dla potrzeb oprogramowania i sprzętu, jednocześnie tworząc jak najlepszy produkt końcowy.

Poza wstępną integracją i dostosowanymi usługami oferowanymi przez zespół specjalistów Citizen Systems, niezależni dostawcy oprogramowania mogą również oczekiwać dalszej pomocy przy działaniach marketingowych oraz uzyskać dostęp do ekskluzywnych

programów lojalnościowych stworzonych w celu gwarancji wysokiej jakości oraz podziękowania partnerom handlowym za ich lojalność. Oprócz tego niezależni dostawcy oprogramowania będą mogli również nawiązywać kontakty z innymi partnerami Citizen w ramach już istniejącego programu Citizen Consul Club dla sprzedawców.

Współpraca i dołączenie do stale rosnącej społeczności Citizen Consul Club stanowi dla wszystkich partnerów okazję do zwiększenia przychodów ze sprzedaży i rozwoju firm. Aby uzyskać więcej informacji w jaki sposób Citizen Consul Club dla niezależnych dostawców oprogramowania może przynieść korzyści Twojej firmie, [odwiedź stronę internetową Citizen](#). Nasz zespół czeka na kontakt od Ciebie i chętnie powita Cię w naszej społeczności.

Jörk Schüßler, Dyrektor ds. Marketingu na Europę, Bliski Wschód i Afrykę powiedział:

„Po rozpoznaniu potrzeb na rynku stworzyliśmy Citizen Consul Club dla niezależnych dostawców oprogramowania, inicjatywę, nad którą od dłuższego czasu ciężko pracowaliśmy. Podobnie jak w przypadku naszego programu dla sprzedawców, chcieliśmy stworzyć program dla naszych drogich niezależnych dostawców oprogramowania, który mógłby przynieść im wymierne korzyści w zakresie wsparcia i rozwoju technologicznego, a także rozwoju ich firm, które są filarami w naszej społeczności partnerskiej. Zachęcamy wszystkich naszych dotychczasowych partnerów handlowych, a także tych, którzy chcieliby poznać nowe możliwości, do kontaktu z nami, aby przedyskutować dalszą integrację sprzętu i oprogramowania.

- KONIEC -

Citizen Systems Europe

Citizen Systems Europe jest oddziałem japońskiej grupy Citizen. Uznany i ceniony za bogate doświadczenie w wytwarzaniu produktów oferujących zaawansowane technologie oraz innowacyjne rozwiązania, Citizen jest znany ze swoich zegarków, drukarek, maszyn i urządzeń elektronicznych.

Od 1964 r. Citizen Systems jest marką drukarek wybieranych na całym świecie, oferując szeroką gamę najwyższej jakości rozwiązań druku przemysłowego, które modernizują działalność wielu branż, m.in. logistyki, handlu detalicznego, produkcji, hotelarstwa, usług pocztowych i biurowych.

Citizen Systems koncentruje się na dystrybucji i obsłudze drukarek etykietowych, przenośnych, fotograficznych i paragonowych, a także kalkulatorów, poprzez rozległą sieć partnerów w regionie Europy, Bliskiego Wschodu oraz Afryki.

MediaBite Group Prasa i Media

Simon Skinner
Dyrektor ds. klientów
MediaBite Group Limited
63 Ship Street
Brighton
East Sussex
BN1 1AE
Tel: +44 (0)1273 457714
Email: simon@mediabitegroup.uk
<https://mediabitegroup.uk/>

Citizen Systems Europe:

Jörk Schüßler
Dyrektor ds. Marketingu na region Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki
Citizen Systems Europe GmbH
Elizabeth House
London Road
Staines-Upon-Thames
TW18 4HF
Tel: +44 (0)208 893 0082
Email: joerk.schuessler@citizen-europe.com